## ACTA DE CUARTA REUNIÓN DEL COMITÉ DE GESTIÓN INTEGRAL DE RIESGOS DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD - ESSALUD ACTA N° 004-2021

En las instalaciones del Seguro Social de Salud - EsSalud, siendo las 10:00 horas del jueves 27 de mayo del 2021, se reunieron los miembros del Comité de Gestión Integral de Riesgos, conformado mediante Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 221-PE-ESSALUD-2021 del 18 de marzo 2021:

## **AGENDA**

Aprobación del Plan de Trabajo para la Gestión Integral de Riesgos en EsSalud 2021.

## ORDEN DEL DÍA

1. Aprobación del Plan de Trabajo para la Gestión Integral de Riesgos en EsSalud 2021

El Secretario Técnico del Comité hizo una breve presentación del Plan de Trabajo para la Gestión Integral de Riesgos en EsSalud para el año 2021, el mismo que fue remitido a los miembros del Comité vía correo electrónico el viernes 21 de mayo de 2021, a fin que brinden sus apreciaciones o manifiesten su conformidad.

Los miembros del Comité no tienen observaciones al Plan de Trabajo, por lo que visan en señal de conformidad.

## **ACUERDO**

 Se aprobó el Plan de Trabajo para la Gestión Integral de Riesgos en EsSalud 2021, el mismo que será remitido a la Alta Dirección.

Siendo las 12:00 horas del mismo día, el Presidente del Comité dio por concluida la sesión, firmando en señal de conformidad los integrantes asistentes del comité.

MIEMBROS	CARGO	FIRMA
Mg. Dimitri Senmanche Artola	Representante de Presidencia Ejecutiva Presidente	A THE WAY
Psic. Vicente Eleazar Mejía Ivancovich	Representante de la Gerencia General Miembro	
Ing. Humberto Reyes Rocha	Representante de la Gerencia Central de Planeamiento y Presupuesto - Secretario Técnico	

Lucy Alvarado Espinoza	Representante de la Gerencia Central de Gestión Financiera Miembro	June
Dr. Hernán Francisco Ramos Romero	Representante de la Gerencia Central de Seguros y Prestaciones Económicas Miembro	
Dr. Ramses Alexis Roncal Ramírez	Representante de la Gerencia Central de Prestaciones de Salud Miembro	Alcely
Carlos Rodriguez Cervantes	Representante de la Gerencia Central de Operaciones Miembro	Lo felle for
Dr. Ricardo Dextre Bazalar	Representante de la Gerencia Central de Atención al Asegurado Miembro	2(3)
Lic. Consuelo Morán San Miguel	Representante de la Oficina de Integridad Miembro	
Lic. Isabel Domínguez Suarez	Representante de la Oficina de Relaciones Institucionales Miembro	Juis.